2021 年 10 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社 W D I

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

 （JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役

管理本部本部長
佐々木 智晴

 （TEL.03-3404-3704）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産を取得することについて決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 取得の理由

当社の収益基盤の増強のため、当該物件を事業用不動産として取得することといたしました。

２．取得資産の内容

（１）名 称   SENDAGI RESIDENCE

（２）所在地   東京都文京区千駄木

（３）取得金額  1,370 百万円（予定） ※１

※１．取得価額につきましては、上記のほかに付帯する費用が発生する見込みです。

３．購入先の概要

購入先については、購入先との取り決めにより詳細につきましては公表を控えさせていただきます。なお、

購入先と当社の間には、特筆すべき資本関係、人的関係及び取引関係はなく、また購入先は当社の関連当事者

には該当いたしません。併せて購入先が反社会的勢力ではないことを確認しております。

４．取得の日程

（１）取締役会決議 2021 年 10 月 20 日

（２）契約締結日 2021 年 10 月 20 日

（３）物件引渡日 2021 年 11 月（予定）

５．今後の見通し

当該固定資産の取得により、当社グループの 2022 年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上